Tarchia megh In kgteket sokaigh jo egessegben. In *Kis Marton* vltima Septembris. 1627.

Rren Splium Mag : Gen :

Egr : ac Nob : D : Vrarum

Seruitor et amicus paratissimus

Comes N. Ezterhasi m. k.

de Galantha.

XVIII.

Gróf Eszterházy Miklós nádor tudatja Győr megyével, hogy a rendkívüli törvényszékek megtartására December hó 6-át tűzte ki, helyül pedig Nagyszombat városát. Kismartoni várából october 24. 1628.

Reverendissimi etc. Salutem etc. Libenter intellexerunt haud dubie D. Urae ex nuperis Suae Mattis Domini nostri Clementissimi Jntimatorijs et nostris, pacem cum Turca benignitate Dej conclusam, in quibus non praetermisimus D. Uestras pro debito officij nostri diligenter commonere; quae ad eam sarte tecteque conseruandam spectarent. Quia uero inter alia almae pacis bona, quae illa Regnis et populis eam colentibus, pleno copiae cornu elargiri solet, non postremo loco censendus sit Jurium ordinariorum cursus et justitiae qua suum cuique tribuitur, administratio. Jdeo nos quoque sopitis iam tot bellorum tumultibus, siquidem nihil hoc magis desiderari animaduertimus, in animum induximus nostrum Extra ordinaria Jura, juxta articulum Regni 60. anni 1625. superinde editum, ad diem sextum Mensis Decembris anni hujus fluentis 1627. festum uide licet Sancti Nicolai Episcopi, in Regiam ac liberam ciuitatem Tyrnauensem indicere et celebrare, atque ibidem Particulares Deretales (igy) quoque causas nonnullas ex Clementi et peculiari suae mattis mandato discutere. Pro eo Do. Uestras omnes et singulos praesentibus his nostris certificandas duximus et admonendas, ut in Comitatu suo praenominatum hunc extraordinarijs Juribus administrandis terminum a nobis praefixum publicare uelint et debeant, quatenus praemissa inuicem certificatione partes interessatae ad juris et justitiae debitae complementum, loco et termino in praenotatis comparare debeant et teneantur. De quo partes omnes interessatas atque etiam Do. Uestras tempestiue requirimus et certificamus. De caetero eisdem felicia omnia apprecantes. Datum *ex arce nostra Kis Marton* 24. Octobris Anno 1627.

Renmar. Splium, Mag. Gen.

Egr. et Nlium D. Urar.

Stor et amicus paratissimus

Comes N. Ezterhasi m. p.

de Galantha.

XIX.

Gróf Eszterházy Miklós nádor a belügyekre fordítván figyelmét, meghagyja Győr megyének először, hogy az igazság kiszolgáltatása tekintetéből a törvényszék bírái számát töltsé be; másodsor, a gonosztevők ellen vizsgálatot rendeljen; harmadszor, az adószedők számadását átnézze; negyedszer, a Perceptorok számát adjanak a pozsonyi kamara előtt; ötödször, a közmunkát és gabna-segélyt megadni el ne mulasztják; végre az utolsó felkeléskor kötelességét híven nem teljesített nemeseket megintetni parancsolja, egyúttal értelmezvén a nádornak insurrectiót hirdethető jogát. Kismartoni várában october 26. 1627.